
 CENÍK PŮJČOVNÉHO 
 Tel:  602 971 340         OD 1.12.2022         www.skimosty.cz      

CENÍK 
VYBAVENÍ 

 ½ 
den 
4.hod 

1. 
den 
 

2. 
den 

3. 
dny 

4. 
dny 

5. 
dnů 

6. 
dnu 

Další 
den 

Carvingové 
LYŽE V.I.P 

KOMPLET 
 
POUZE 
LYŽE 

420,- 
 
350,- 

500,- 
 
450,- 

800,- 
 
650,- 

1100,- 
 
900,- 

1490,- 
 
1190,- 

1800,- 
 
1490,- 

2050,- 
 
1850,- 

250,- 
 
180,- 

Carvingové 
LYŽE 

KOMPLET 
 
POUZE 
LYŽE 

300,- 
 
250,- 

350,- 
 
280,- 

590,- 
 
400,- 

860,- 
 
730,- 

1100,- 
 
920,- 

1250,- 
 
1050,- 

1500,- 
 
1250,- 

150,- 
 
120,- 

Carvingové 
LYŽE KIDS 

KOMPLET 
 
POUZE 
LYŽE 

250.- 
 
180,- 

300,- 
 
200,- 

350,- 
 
290,- 

490,- 
 
370,- 

590,- 
 
470,- 

680,- 
 
590,- 

780,- 
 
680,- 

100,- 
 
100,- 

SNOWBOARD KOMPLET 
 
POUZE 
SNB 

290.- 
 
220,- 

350,- 
 
300,- 

590,- 
 
450,- 

890,- 
 
650,- 

990,- 
 
790,- 

1200,- 
 
990,- 

1500,- 
 
1200,- 

150,- 
 
150,- 

BĚŽKY  
KOPLET 

 
300,- 

 
380,- 

 
500,- 

 
600,- 

 
750,- 

 
950,- 

 
1190,- 

 
150,- 

LYŽAŘSKÉ 
BOTY 

  
150,- 

 
180,- 

 
300,- 

 
450,- 

 
550,- 

 
600,- 

 
650,- 

 
100,- 

 
PŘILBA 

  
120,- 

 
190,- 

 
250,- 

 
300,- 

 
390,- 

 
450,- 

 
550,- 

 
100,- 

HOLE LYŽAŘSKÉ   
80,- 

 
100,- 

 
170,- 

 
200,- 

 
250,- 

 
300,- 

 
350,- 

 
100,- 

Celosezonní 
Půjčení lyží 
V.I.P. 

Od 31.10. 
 
Od 31.12. 

 
 
 

     3590,- 
 
4590,- 

 

Celosezonní 
Půjčení lyží 
SPORT- set 

Od 31.10. 
 
Od 31.12. 

 
 
 

     2190,- 
 
2490,- 

 

Celosezoní 
Půjčennílyži 
KIDS - set 

Od 31.10. 
 
Od 31.12. 

 
 
 

     1850,- 
 
2190,- 

 

SPECIALNÍ NABÍDKA PRO LYŽAŘSKÉ KURZY     
LYŽAŘSKÝ KOMPLET NEBO SNOWBOARDOVÝ KOMPLET VČETNĚ HELMY 
 
PODMÍNKY           1. Lyžařsk á nebo snowboardová výstroj bude zapůjčena pouze po předložení občanského průkazu 

PŮJČOVÁNÍ:         2. Půjčovné bude vyměřeno dle platného ceníku a platí se předem 

                                           3. Zákazník je povinen vrátit zapůjčenou výstroj v původním stavu. V případě poškození výstroje je zákazník povinen uhradit vzniklou 
                                               škodu,dle ceníku oprav. Při ztrátě ,odcizení nebo úplnému zničení zboží , uhradí zákazník cenu zboží dle maloobchodního ceníku. 
                                           4. V případě překročení půjčovní doby bude zákazníkovi účtován každý další den dle sazby půjčovný. 
                                          5. Obsluha půjčovný může požadovat složení kauce ve výši 3000kč bez udaní důvodu. 
                                             

 

900,-/na týden 
Včetně seřízení  

http://www.skimosty.cz/

